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1 14/01/2022 | INFUSINO PIETRO 15.13]09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
2 14/01/2022 |UNICREDIT SPA 600.00{03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
3 17/01/2022 |BELLE ARTI RAFFAELLO 3765.55[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
4 17/01/2022 |VISOCOM s.r.l. 92.65|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
5 17/01/2022 |ARUBA S.P.A. 70.00(03|02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
6 17/01/2022 |BOGLIANO SRL 12.72]02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
7 18/01/2022 |BANCHIO GIANLUCA 1448.00 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
8 18/01/2022 | SIMBOLO MARLISA 750.00{99|01]001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
9 18/01/2022 | SIMBOLO MARLISA 750.00{99|01]001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
10 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 4765.20|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
11 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 7.21|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
12 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 28.05)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
13 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.88]|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
14 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 48.40(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
15 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 45.88(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
16 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 93.45)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
17 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
18 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
19 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 247.72|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
20 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 205.13|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
21 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
22 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1062.16|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
23 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
24 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1033.35|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
25 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 527.53[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
26 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 17.85|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
27 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 461.28|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
28 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
29 19/01/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 98.56|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
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30 19/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.02(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
31 19/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
32 19/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
33 19/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
34 19/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.31(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
35 19/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
36 19/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
37 19/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
38 19/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
39 19/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
40 19/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
41 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32[01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
42 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00(01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
43 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 90.75[01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
44 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.03]01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
45 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 31.89(01|02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
46 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 87.44(01|02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
47 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1.76[01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
48 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00|01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
49 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00(01]02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
50 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 42.52]01]02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
51 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 122.64[01]02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
52 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1.02{01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
53 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.52[01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
54 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 70.18[01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
55 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.66]01]02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
56 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.66(01]02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
57 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 71.14[01|02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
58 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.51]01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
59 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.76]01]02]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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60 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.09/01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
61 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.33]|01]02]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
62 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.57[01|02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
63 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.71]01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
64 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 17.86]|01]02]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
65 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 49.13]01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
66 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.31|01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
67 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 17.26)|01]02]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
68 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 49.80|01]02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
69 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.73[01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
70 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 43.38]01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
71 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 119.31[01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
72 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 41.91]01]02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
73 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 120.93[01]02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
74 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2.27]01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
75 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 56.98[01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
76 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 156.70(01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
77 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 55.04[01]02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
78 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 223.54|01]02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
79 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2.34]01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
80 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 59.04[01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
81 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 162.39(01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
82 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 57.04[01]02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
83 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 220.06|01]02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
84 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 17.54|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
85 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 88.75[01|01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
86 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.22[01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
87 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80[01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
88 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 84.71[01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
89 20/01/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 29.75[01|02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Pag. 4

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

90 20/01/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 113.58[01]02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

92 26/01/2022 |GRUPPO CERUTTI srl 1348.90|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOV/AItri materiali e accessori n.a.c.

93 26/01/2022 |DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. 3121.04(02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

94 27/01/2022 |BANCHIO GIANLUCA 2520.00(03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

95 27/01/2022 |BANCHIO GIANLUCA 470.00/03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 28/01/2022 |[ARGO SOFTWARE S.R.L. 5745.00{03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

97 28/01/2022 [CLEOPATRA SAS DI CLEOPATRA ANTONIO 150.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

98 28/01/2022 EgEBIIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 58.55[05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

99 31/01/2022 |ASSOCIAZIONE BARACCA & BURATTINI 1000.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

100 08/02/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 828.42|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 08/02/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 20.38)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

102 08/02/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2.80/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 08/02/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 296.76(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 08/02/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 686.63[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 08/02/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 08/02/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1263.90|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

107 09/02/2022 [ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO 2 466.78|03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

108 09/02/2022 [ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO | 412.27]03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

109 09/02/2022 [ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO Il - LAURO 565.97[03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

110 09/02/2022 [ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO | 554.30{03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

111 09/02/2022 [ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO 4 641.82|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

112 09/02/2022 [ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO lil 560.14[03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

113 09/02/2022 [ISTITUTO COMPRENSIVO "GOUTHIER" 332.58|03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

114 09/02/2022 [ISTITUTO COMPRENSIVO "GIANNI RODARI" 256.73[03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

115 09/02/2022 [ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 530.96|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

116 09/02/2022 [ISTITUTO COMPRENSIVO "A. CAFFARO" 443.44103|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

117 09/02/2022 [ISTITUTO COMPRENSIVO DI AIRASCA 326.75]03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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118 09/02/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO NONE 367.59|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
119 09/02/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO DI VOLVERA 402.60|03]05/002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
120 09/02/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI 373.42|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
121 09/02/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO CAVOUR 443.44|03]05/002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
122 09/02/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO V 542.63|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
123 09/02/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGONE 338.42|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
124 09/02/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO DI VINOVO 671.00|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
125 09/02/2022 |ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ALBERTI-PORRO" 355.92|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
126 09/02/2022 |ISTITUTO ISTERUZIONE SUPERIORE "ARTURO PREVER" 595.15|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
127 09/02/2022 |LICEO CLASSICO STATALE "G.F. PORPORATO" 628.67|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
128 09/02/2022 |ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAR PEROSA 472.62|03]05/002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
129 09/02/2022 |LICEO SCIENTIFICO "MARIA CURIE" 431.77|03]05/002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
130 10/02/2022 |SECRIERU MIHAELA 7.50(09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
131 10/02/2022 |UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. - DUE ESSE 669.00|03|11]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.
132 10/02/2022 |UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. - DUE ESSE 310.00{03]11]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.
133 10/02/2022 [VISOCOM s.r.l. 180.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
134 10/02/2022 |MANIFATTURA DEL TIGULLIO SRL 5477.00|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
135 10/02/2022 | TISCALI 64.90|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
136 10/02/2022 |GRUPPO CERUTTI st 1400.00|03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
137 10/02/2022 |GRUPPO CERUTTI st 180.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
138 14/02/2022 |GALFIONE CAMILLA 90.00|05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
139 14/02/2022 |LIBRO APERTO SNC 1185.41(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
140 14/02/2022 |LIBRO APERTO SNC 846.72|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
142 16/02/2022 |PERPULIRE SRL 2100.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
143 18/02/2022 |BERGESE MICAELA 26.53|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
144 18/02/2022 [BONETTO ELENA 13.26(01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
145 18/02/2022 |CASCELLA STEFANIA ANTONIETTA 13.26(01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
146 18/02/2022 [LAGGIARD LIVIO 26.53|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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147 18/02/2022 | LAVENIA DANIELA 26.53|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
148 18/02/2022 |MUSSO ELENA 11.27]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
149 18/02/2022 |REVELLI PAOLA 22.53|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
150 18/02/2022 |RIBOTTA SARA 26.53|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
151 18/02/2022 | VIOLANTE ANNA LISA 13.26]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
152 18/02/2022 |CRITELLI DANIELA 26.53]|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
153 18/02/2022 |CHIARIELLO GIUSEPPE 26.53]|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
154 18/02/2022 | FAURE ROLLAND DANIELA 26.53]|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
155 18/02/2022 | LA ROSA FRANCESCO 26.53]|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
156 18/02/2022 | MERLO DANILO MARIA 26.53]|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
157 23/02/2022 ﬁagw;g"ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE " BIANCHI - 230.00|05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
158 24/02/2022 |TIM S.P.A. 75.80[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
159 24/02/2022 |TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
160 24/02/2022 |TIM S.P.A. 44.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
161 24/02/2022 |TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
162 24/02/2022 |TIM S.P.A. 112.89(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
163 24/02/2022 |TIM S.P.A. 140.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
164 24/02/2022 |TIM S.P.A. 100.14[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
165 24/02/2022 |TIM S.P.A. 154.81(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
166 24/02/2022 |TIM S.P.A. 151.56(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
167 24/02/2022 |TIM S.P.A. 165.45(03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
168 24/02/2022 |FIMAT SRL 855.00/02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
169 24/02/2022 (P:gEgIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 32.73(05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
170 25/02/2022 [REITA di REITA PAOLO D.I. 24.80)|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
171 25/02/2022 [BOGLIANO SRL 219.14]02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
172 25/02/2022 [EUROEDIZIONI TORINO srl 210.00{02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
173 25/02/2022 [NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 2400.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
174 25/02/2022 [IL PODIO SPORT s.r.l. 989.40[02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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175 25/02/2022 [e-ForHum Scarl 900.00{03]05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
177 26/02/2022 [TRECCALLI ANDREA 15.13]09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
178 07/03/2022 [GERARDIN CHARLINE 38.50|03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
179 08/03/2022 [ALESSANDRA MAGHINI 2572.18[03]02]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
180 10/03/2022 | PASECNIKA TATJANA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
181 10/03/2022 | COSTANTIN VALERIA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
182 10/03/2022 |CAVIASSO PATRIZIA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
183 10/03/2022 |JAHIER MILENA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
184 10/03/2022 |GAIDO VILMA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
185 10/03/2022 | MOLARO MARIA TIZIANA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
186 10/03/2022 |PIGA LORENA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
187 10/03/2022 | DRAGONE ANTONIO 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
188 10/03/2022 |FRISON PAOLA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
189 10/03/2022 | CAON MANUELA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
190 10/03/2022 | ALLASINO DANIELA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
191 10/03/2022 |CAVIASSO PATRIZIA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
192 10/03/2022 |PAMPIGLIONE ALBERTO 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
193 10/03/2022 |LENI KATIA 200.00{09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
194 10/03/2022 |BOAGLIO ALESSANDRO 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
195 10/03/2022 |GRECO DANIELE 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
196 10/03/2022 |AVOGLIERO MARIANNA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
197 10/03/2022 | PAIROTTI LUISA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
198 10/03/2022 | ARDIZZOLA NATASCIA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
199 10/03/2022 |CASTELLANO SILVANA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
200 10/03/2022 |BONACCI PAOLA 100.00{09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
201 11/03/2022 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
202 11/03/2022 |CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 165.96(02]03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
203 11/03/2022 |GIANCARLO RONCHIETTI 280.00 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
204 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
205 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1204.94|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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206 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
207 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 308.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
208 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
209 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 260.79]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
210 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 186.28(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
211 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 105.00{06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
212 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
213 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
214 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
215 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
216 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 24.84(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
217 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
218 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 19.83|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
219 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 34.06(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
220 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.34(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
221 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60(06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
222 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 188.10({06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
223 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 5.46|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
224 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 45.18|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
225 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 528.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
226 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 217.67]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
227 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00({06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
228 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.98]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
229 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 24.64(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
230 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 67.76[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
231 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 23.80(01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
232 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 74.68[01|01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
233 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 0.14]01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
234 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.52|01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
235 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68]01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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236 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.00{01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
237 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 3.40/01]02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
238 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 9.81/01]02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
239 11/03/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.56]01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
240 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.08]01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
241 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 38.72]|01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
242 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 13.60]01]02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
243 11/03/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 39.24)01]02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
244 14/03/2022 |RUTA GIUSEPPE 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
245 14/03/2022 | SCANU SERENA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
246 14/03/2022 |UGHETTO SILVIA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
247 14/03/2022 | GAGLIANO GIUSEPPE 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
248 14/03/2022 | ROCCHIO MONICA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
249 14/03/2022 | MACCARI MONICA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
250 14/03/2022 | CALABRESE ANGELO 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
251 14/03/2022 | AMBROSI PAOLA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
252 14/03/2022 |RIZZO SARAH 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
253 14/03/2022 | CORNIA RONNY 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
254 14/03/2022 |LICEI CONVITTO NAZIONALE DI TORINO 100.00[05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
255 15/03/2022 | ARNEODO ROBERTO 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
256 15/03/2022 | BONI' ANTONINA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
257 15/03/2022 | CARBONE MARCO 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
258 15/03/2022 |ASSOCIAZIONE DSCHOLA 100.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
259 16/03/2022 |BONOMO VALENTINA 100.00(09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
260 16/03/2022 | MIONE CHIARA 100.00(09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
261 17/03/2022 | ROMANAZZI ELISABETTA 100.00(09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
262 17/03/2022 |PINARELLO ALBERTO 100.00(09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
263 17/03/2022 |GOUTHIER MAURIZIO 100.00(09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
264 17/03/2022 |ROCA CRISTIAN 100.00/09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
265 21/03/2022 [ZAVATTARO STEFANO 100.00[09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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266 21/03/2022 [FAVARO ILEANA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

267 21/03/2022 [SALVAI SABINA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

268 21/03/2022 |SALUSSO PAOLA 100.00{09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

269 21/03/2022 [QUINTO FRANCESCO 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

270 21/03/2022 [GARERI ROMINA 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

271 21/03/2022 [MION ENRICO 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

272 21/03/2022 [CARTA E INCHIOSTRO SAS 1134.32]|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

273 21/03/2022 [NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 1060.00 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

274 21/03/2022 |CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 250.00 03|06r|](_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

275 22/03/2022 [RUFFINO MARINA 100.00(09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

276 22/03/2022 [FROSSASCO SPURGHI S.N.C. 300.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

277 22/03/2022 |ll cavallo a dondolo di Bourlot Fabrizio 206.99(02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

278 22/03/2022 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

279 23/03/2022 [FASULO GIOVANNI 774.75[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

280 23/03/2022 [CHIABRANDO DANILO 294.12|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

281 23/03/2022 [FASULO GIOVANNI 774.75[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

282 26/03/2022 [FIANDACA GAETANO 100.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

283 28/03/2022 EgEBIIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 21.16|05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

284 28/03/2022 [ANITRA ANTONELLA 100.00(09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

285 30/03/2022 [FERROTTO RICCARDO 100.00(09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

286 31/03/2022 [TRAVERS OMBRETTA 100.00[09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

Data 26/11/2024




